
C O M U N E     D I     B O G N A N C O 
Provincia del Verbano Cusio Ossola

DETERMINAZIONE      DI    IMPEGNO    N.  12

OGGETTO:  Adesione  all'Associazione  Nazionale  Ufficiali  di  Stato  Civile  e 
d'Anagrafe (ANUSCA). Versamento quota associativa annuale.

assunta il giorno         TRE    del mese   di        MARZO   dell’anno    2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

-  Premesso che con deliberazione della G.C. n. 77 del 24-07-2000, esecutiva ai sensi di legge, 
questa Amministrazione ha aderito all'Associazione Nazionale Ufficiali di Stato Civile e d'Anagrafe 
(ANUSCA);

-  Dato atto che la suddetta deliberazione ha disposto l'assunzione della spesa anche per la quota 
individuale degli operatori dei Servizi Demografici e che si ritiene, per l'anno corrente, di prevedere 
l'adesione per n. 01 operatore;

-  Preso atto che il Comune ha una popolazione al 31-12-2013  di n. 218 abitanti;

-  Visti gli importi delle quote associative a valere per l'anno 2014;

-  Ritenuto opportuno adottare il relativo impegno;

-  Visto il D.lgs. 267/00;

-  Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità

DETERMINA

-  Di  versare  all'  Associazione Nazionale Ufficiali di Stato Civile e d'Anagrafe (ANUSCA) la 
somma di € 225,00 quale quota comunale più quota individuale di adesione per l'anno 2014;

-  Di  imputare  la  spesa  di  €  225,00  all'intervento  1010202  del  bilancio  2014  in  corso  di 
predisposizione.

Bognanco, Lì  03-03-2014 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     FINANZIARIO

           F.to     Sara   BACCHETTA 

*****************************
-   Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Lì  03-03-2014
      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

    FINANZIARIO
      F.to       Sara   Bacchetta


